DELEGAZIONE PROVINCIALE DI TORINO

Nome Gara: Ciclocross Rivoli
Organizzata da: Team Sesia
CLASSIFICA GENERALE

POS. ASS. PETT.
1 1 40
2 2 23
3 3 34
4 4 41
5 5 25
6 6 49
7 7 13
8 8 9
9 9 18
10 10 42
1 11 16
12 12 33
13 13 31
14 14 30
15 15 50
16 16 35
17 17 24
18 18 6
19 19 10

20 20 56
21 21 57

Nome Gara: Ciclocross Rivoli
Organizzata da: Team Sesia
CLASSIFICA GENERALE

POS. ASS. PETT.
1 1 28
2 2 3
3 3 48
4 4 1
5 5 26
6 6 62
7 7 59
8 8 8
9 9 61
10 10 11
11 11 55
12 12 51
13 13 29
14 14 17
15 15 47
16 16 38
17 17 5
18 18 60
19 19 21
20 20 15
21 21 39
22 22 46
23 23 14
24 24 4
25 25 36
26 26 37
27 27 27
28 28 44
29 29 54
30 30 22
31 31 43
32 32 32
33 33 12
34 34 19
35 35 20
36 36 7
37 37 2
38 38 58
39 39 52
40 40 53
41 41 45

ATLETA
DELLERBA BRUNO
THIEBAT MATTEO
AUFIERO DAVIDE
AMOROSI DOMENICO
RATTO LUCA
DOMINI GABRIELE
ODETTO YURI
PISCEDDA RENATO
VIOLI MARCO
BERRI MARCO
LENTINI SILVIO
RUO RUI RENATO
FURIONE MARIO
TOSCO MARCO
VOLPE RICCARDO
DI NUZZO PIERO
FERRI GIAN LUCA
COLOMBANO LUCA
PALA ANTONIO
CAPUTI MASSIMO
CAPUTI CLAUDIO

ATLETA

SEDICI MAURO

GAY SANDRO
MENEGHINI VALENTINO
MOTTA MAURO
REVIGLIO PAOLO
BOSTICCO MASSIMO
ACUTO RICCARDO
BAROETTO FRANCO
BATILDE OTO

FERRI CARLO

PRIMO MASSIMO
BRAY PANTALEO
BRUNO GIANCARLO
TROTTA ROBERTO
GELLI SALVATORE
BERTI VIGILIO
SPARAVENTI GIORGIO
MARENGO MARCO
OLETTE DARIO
RUZZA MORENO
BOSIO AUGUSTO
FONG WAN TAT
PAVAN TIZIANO

SENSI STEFANIA

PREGNOLATO FEDERICO
GUARENA RENATO

BORGARELLO ERNESTINA

BALDI DOMENICO
MASCIA MASSIMO
SICILIANO GIORGIO
RACCA MAURO
MALANO ANGELO
COLLURA GIUSEPPE
FAGIANO ROBERTO

MASSARO SIMONA

RICCIARDI MARCELLO
ABATE VINCENZO
SOFFIETTI GIANPIERO
GRIMALDI GIUSEPPE
ZAZZINI ALBERTO
CECCONELLO EZIO

C.S.

Centri Sportivi Aziendali e Industriali

Cod. 01TO

A.In.

ORDINE DI ARRIVO Prima Partenza

CAT.
V2
S2
\21
V2
V2
S1
S2
V2

V2
V2
\21
\21
A28
S1
V2
V2
S2
S1
S2

TESS.
AM825908
932139K
AM837003
AM835585
7922550
AM826127
190301977
7907642
7910617
AM835513
7912364
am835069
7964641
7937120
A166859
A137499
AM826671
A042369
AM824615
AM826196
AM826195

CcoD.
009TO
22F0049
001TO
036TO
01TO030
01470
0319
01TO025
01TO018
040TO
01TO008
043TO
01TO030
01TO008
01M1898
13A2033
039TO
01B2258
005TO
001TO
001TO

ORDINE DI ARRIVO Seconda Partenza

CAT.
G1
G2
G1
G1
G1
G1
G2
G2

SGA
G1
G1

SGA
G2
G2

SGA

SGB

SGA
G2
G2
Gl

SGB

SGA

SG,

WOM
A

>

SGA
SGA
WOM
B
G2
G2
SGA
G2
SGI
SGA
SGI
WOM

@

@

SGA
SGI
SGI

G1
SG,
SGB

@ W

>

TESS.
7912340
190301945
A047906
704066h
703266m
7908080
723225X
177189
7908057
AM831085
A013618
AM831016
7904432
7909612
AM826237
MT82
547165T
A172050
AM826848
AM824669
AM836297
AM826853
7973278

7912366

AM826847
7912486

7955536

7931026
AM831017
AM826849
am825987
191086340
AM826670
AM826003

912351T

AM825093
AM824470
7954762
AM836478
7911529
AM826045

CoD.
01TO008
0319
01D2268
01B2258
01N0750
01CNO041
01N0750
01N2333
01CNO041
01TO097
01S0311
01TO097
01CNO037
01B2258
00vC048
01BI042
01K0822
01U2251
04370
01770
04370
04370
01CNO019

01TO008

04370
01CNO004

01TO008

01TO054
00TO049
04370
02170
0019
03970
03970

06U1297

001TO
03970
01TO069
01TO097
01700001
03970

Comitato Provinciale CSAIN

Tel. 393/1599578

SOCIETA'

CARIGNANO BIKE

CICLI LUCCHINI

AS CICLISMO

SIXS BOSCARO

DOTTA BIKE

POLISPORTIVA PESSIONESE
ASD VALPEBIKES
GRANBIKE

CUSATIBIKE

CICLISTICA RIVOLI
PROGETTO CICLISMO SANTENA
BIKERS TEAM

DOTTA BIKE

PROGETTO CICLISMO SANTENA
VALSANGONE OUTDOOR
TEAM BIKE MADDALONI

GS SESIA

SCOTT SUMIN

TEAM NORDOVEST

AS CICLISMO

AS CICLISMO

SOCIETA'

PROGETTO CICLISMO SANTENA
ASD VALPEBIKES

SIXS BOSCARO
SCOTT SUMIN

ALPINA BIKECAFE'
CICLI POLONGHERA
ALPINA BIKECAFE'
MONTALDBIKE

CICLI POLONGHERA
DOTTA BIKE

BRIKE BIKE

DOTTA BIKE
TECNOBIKE BRA
SCOTT SUMIN

ASD TEAM F.LLI OLIVA
TEAM PEDALE PAZZO
BILLY TEAM

CICLI TORINO DESGENA'
BIKERS TEAM
CICLISTICA RIVALTA
BIKERS TEAM

BIKERS TEAM

TEAM SANTYSIAK

PROGETTO CICLISMO SANTENA

BIKERS TEAM
ALBA BIKE TEAM

PROGETTO CICLISMO SANTENA

G.S. MONCENISIO

ANDORNO SRL - VINI LUSITAN
BIKERS TEAM

TEAM STROPPA

UISP TORINO

GS SESIA

GS SESIA

BICISTORE CYCLING TEAM

AS CICLISMO

GS SESIA

TEAM LICHERI BIKE
DOTTA BIKE
VELODROMO FRANCONE
GS SESIA

Ente di Promozione Sportiva riconosciuto dal CONI il 22 Febbraio 1979 ai sensi dell’art.31 del D.P.R. 530/1974
Ente di Promozione Sociale riconosciuto dal Ministero del Lavoro e Politiche Sociali iscritto con il n.192 ai sensi della legge 7 novembre 2000 n. 383
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